[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20.12.2024  № 1133
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _GoBack]Об изменении наименования муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению деятельности» администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» и утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению деятельности» администрации Александровск - Сахалинского муниципального округа» утвержденного постановлением администрации ГО "Александровск-Сахалинский район" Сахалинской области от 15.10.2019 года № 643

 [image: ]

В соответствии с Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 13 декабря № 64 «О внесении изменений в Устав городского округа «Александровск-Сахалинский район», Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 18 декабря № 76 «Об утверждении Положения об администрации Александровск-Сахалинского муниципального округа Сахалинской области» постановляет:

1. Переименовать существующее муниципальное казённое учреждение «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению деятельности» администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению деятельности» администрации Александровск-Сахалинского муниципального округа».
2. Внести в Устав муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению деятельности» администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» следующие изменения:
- в названии и по тексту Устава слова «городской округа «Александровск-Сахалинский район» в соответствующих падежах заменить на слова Александровск-Сахалинского муниципального округа;
- в названии и по тексту Устава слова «муниципальное казённое учреждение «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению деятельности» администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»» заменить на «муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению деятельности» администрации Александровск-Сахалинского муниципального округа»»;
3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению деятельности» администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (Ватажникову Е.С.) принять к исполнению данное постановление и провести все необходимые мероприятия.
4. Ввести в действие данное постановление с 01 января 2025 года.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf